

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Hviezdoslavov - ulica Hlavná

Objekt: 01 - Rekonštrukcia chodníka - búracie a stavebné práce

Miesto: Hviezdoslavov

Dátum: 13.09.2023

Objednávateľ: Obec Hviezdoslavov

Projektant: Ing. Zoltán Zeman

Zhotoviteľ: TIMS, spol. s r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 77 377,701

HSV - Práce a dodávky HSV 77 377,701

1 - Zemné práce 6 293,509

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	105,710	2,500	264,275
2	K	113106612.1	Nakladanie , vodorovná doprava, uskladnenie zámkovej dlažby,	kpl	1,000	50,000	50,000
3	K	113106614	Rozoberanie zatrávňovacej dlažby v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	71,570	2,500	178,925
4	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - vjazdy	m ²	180,720	6,990	1 263,233
5	K	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m ²	435,250	6,350	2 763,838
6	K	113107221	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t - pod asfalt	m ²	435,250	3,950	1 719,238
7	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, 0,14500t	m	12,000	4,500	54,000

2 - Zakladanie 196,488

8	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	357,250	0,550	196,488
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	---------

4 - Vodorovné konštrukcie 6 942,238

9	K	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 100 do 150 mm	m ²	435,250	15,950	6 942,238
---	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

5 - Komunikácie 35 664,165

10	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m ²	357,250	1,950	696,638
11	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 32-63 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200	m ²	180,720	11,850	2 141,532
12	K	591141111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z cementovej malty	m ²	435,250	26,500	11 534,125
13	M	5921953170	Prídlažba 500x250x80	ks	3 482,000	2,250	7 834,500
14	K	596911112	Spätný montáž zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	105,710	14,800	1 564,508
15	K	596911112.1	Vodorovná doprava zámkovej dlažby	kpl	1,000	50,000	50,000
16	K	596911112.3	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m ²	m ²	215,040	14,800	3 182,592
17	M	5922901990	Zámková dlažba naoko , hr. 60 mm , farba : sivá	m ²	219,341	10,950	2 401,784
18	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m ²	37,250	16,800	625,800
19	M	5921952080	Dlažba pre nevidiacich nopková , farba : červená 6 cm	m ²	26,357	21,500	566,676
20	M	5921952080.1	Dlažba pre nevidiacich drážková , farba : červená 6 cm	m ²	11,640	21,500	250,260

21	K	597962534.1	Osadenie a montáž - odvodňovací vpust' DN 450 do bet.lôžka C 25/30	ks	12,000	75,500	906,000
22	M	5923010090.1	Odvodňovací vpust' podľa PD DN450 s odtokom DN 160 , liatinová mriežka	ks	12,000	295,000	3 540,000
23	K	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	435,000	0,850	369,750

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 970,050

24	K	914001111	Dočasné dopravné značenie počas výstavby	ks	1,000	500,000	500,000
25	K	916561111	Osadenie cest. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	237,850	14,950	3 555,858
26	M	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	240,229	5,800	1 393,328
27	K	916561111.1	Osadenie cest. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	14,000	14,950	209,300
28	M	5922903060.1	Obrubník nábehový ľavý 100/15-25/15 cm, sivá	ks	7,000	16,500	115,500
29	M	5922903060.2	Obrubník nábehový pravý 100/15-25/15 cm, sivá	ks	7,000	16,500	115,500
30	K	917862111	Osadenie chodníka. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	237,850	12,950	3 080,158
31	M	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	240,229	2,100	504,481
32	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 50 do 100	m	870,500	4,950	4 308,975
33	K	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	870,500	2,900	2 524,450
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybudovaných hmôt na skládku do 1 km	t	341,200	11,950	4 077,340
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vybudovaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (do 10km)	t	3 412,000	0,350	1 194,200
36	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	341,200	5,800	1 978,960
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - miešané kamenivo (17 01), ostatné	t	126,729	10,000	1 267,290
38	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	18,608	10,000	186,080
39	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	195,863	10,000	1 958,630

99 - Presun hmôt HSV

1 311,251

40	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu	t	658,920	1,990	1 311,251
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

VP - Práce navyš

0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 6420221

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Hviezdoslavov - ulica Hlavná

JKSO:

Miesto: Hviezdoslavov

KS:

Dátum: 13.9.2023

Objednávateľ:

Obec Hviezdoslavov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TIMS, spol. s r. o.

IČO:

31 412 807

IČO DPH:

SK2020405387

Projektant:

Ing. Zoltán Zeman

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

119 806,45

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

119 806,45

DPH základná 20,00%

z

0,00

0,00

znižená 20,00%

z

119 806,45

23 961,29

Cena s DPH

v

EUR

143 767,74

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 6420221

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Hviezdoslavov - ulica Hlavná

Miesto: Hviezdoslavov

Dátum: ##

Objednávateľ: Obec Hviezdoslavov

Projektant: Ing. Zoltán Zeman

Zhotoviteľ: TIMS, spol. s r. o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	119 806,45	143 767,74
02	Dažďová kanalizácia	42 428,75	50 914,50
01	Rekonštrukcia chodníka - búracie a stavebné práce	77 377,70	92 853,24
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		119 806,45	143 767,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Hviezdoslavov - ulica Hlavná

Objekt: 02 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: Hviezdoslavov

Objednávateľ:

Obec Hviezdoslavov

Zhotoviteľ:

TIMS, spol. s r. o.

Projektant:

Ing. Zoltán Zeman

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.09.2023

IČO:

IČO DPH:

IČO: 31 412 807

IČO DPH: SK2020405387

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	42 428,75
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	42 428,75
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	42 428,75	8 485,75

Cena s DPH	v EUR	50 914,50
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Hviezdoslavov - ulica Hlavná

Objekt: 02 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Hviezdoslavov

Dátum: 13.09.2023

Objednávateľ: Obec Hviezdoslavov

Projektant: Ing. Zoltán Zeman

Zhotoviteľ: TIMS, spol. s r. o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 42 428,75

HSV - Práce a dodávky HSV 42 249,72

1 - Zemné práce 26 114,28

2 - Zakladanie 124,32

4 - Vodorovné konštrukcie 2 224,40

8 - Rúrové vedenie 13 116,16

99 - Presun hmôt HSV 670,55

PSV - Práce a dodávky PSV 179,03

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 179,03

2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Stažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 42 428,75

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Hviezdoslavov - ulica Hlavná

Objekt: 02 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Hviezdoslavov

Dátum: 13.09.2023

Objednávateľ: Obec Hviezdoslavov

Projektant: Ing. Zoltán Zeman

Zhotoviteľ: TIMS, spol. s r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 428,752

HSV - Práce a dodávky HSV

42 249,718

1 - Zemné práce

26 114,281

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - vsakovacie bloky	m3	303,480	7,950	2 412,666
2	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	303,480	1,650	500,742
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	226,044	7,990	1 806,092
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	226,044	1,650	372,973
5	K	134702203	Výkop pre vodárenskú studňu nespúšťanú nad 4m hornina 1-4 s pažením prílozným 6-10 m	m3	126,300	11,950	1 509,285
6	K	141721116	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 160 do 225mm	m	20,500	125,000	2 562,500
7	K	151201102	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m - vsakovacie bloky	m2	295,200	2,500	738,000
8	K	151201103	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 8m - vsakovacia studňa	m2	168,250	3,500	588,875
9	K	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	295,200	1,950	575,640
10	K	151201113	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 8 m	m2	168,250	2,950	496,338
11	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	655,824	1,950	1 278,857
12	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	221,036	6,800	1 503,045
13	K	167101102	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	221,036	5,800	1 282,009
14	K	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard - vsakovacia studňa	m3	83,880	7,950	666,846
15	K	171101105.1	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard - vsakovacie bloky	m3	260,490	7,950	2 070,896
16	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	221,036	1,150	254,191
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	397,864	5,000	1 989,320
18	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	68,443	3,750	256,661
19	M	5815232000	Piesok zásyrový	t	125,454	16,500	2 069,991
20	K	174101001.1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - vsakovacia studňa	m3	42,120	3,750	157,950
21	M	583333300	Štrkopiesok fr. 0-32	t	16,650	18,950	315,518
22	M	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé fr. 16-32	t	6,660	23,500	156,510
23	M	5833358400	Kamenivo ťažené hrubé fr. 32-63	t	54,612	22,550	1 231,501
24	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	89,158	2,950	263,016

124,324

2 224,398

13 116.163

670,552

179,034

179.034

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Hviezdoslavov - ulica Hlavná

Objekt: 01 - Rekonštrukcia chodníka - búracie a stavebné práce

JKSO:

Miesto: Hviezdoslavov

KS:

Dátum: 13.09.2023

Objednávateľ:

Obec Hviezdoslavov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TIMS, spol. s r. o.

IČO:

31 412 807

IČO DPH:

SK2020405387

Projektant:

Ing. Zoltán Zeman

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

77 377,70

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

77 377,70

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

77 377,70

15 475,54

Cena s DPH

v EUR

92 853,24

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Hviezdoslavov - ulica Hlavná

Objekt: 01 - Rekonštrukcia chodníka - búracie a stavebné práce

Miesto: Hviezdoslavov

Dátum: 13.09.2023

Objednávateľ: Obec Hviezdoslavov

Projektant: Ing. Zoltán Zeman

Zhotoviteľ: TIMS, spol. s r. o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	77 377,70
HSV - Práce a dodávky HSV	77 377,70
1 - Zemné práce	6 293,51
2 - Zakladanie	196,49
4 - Vodorovné konštrukcie	6 942,24
5 - Komunikácie	35 664,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 970,05
99 - Presun hmôt HSV	1 311,25
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'ážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 377,70